
N° APELLIDOS Y NOMBRES

1 AGUILAR GUTIERREZ CANDY LUZ

2 ARANA VALENCIA ARIEL ALEXANDER

3 AVILA MONTEZA ADRIAN ANDRES

4 AYALA SANDOVAL MAXIMO BRIAN 

5 BALLADARES QUINTANA ALEJANDRA JAZMINE

6 BASTIDAS BALDEON NAOMY MICAELA

7 BRAVO GUTIERREZ KATIA LIZBETH

8 BRAVO MORIANO IRINA MIRELLA

9 BUDINICH TORPOCO ANTONELLA DEL PILAR

10 CAJA CAJALEON VALERIA ALEJANDRA

11 CAMPOS UGAZ SOFIA MARICIELO

12 CAMPOS YALLICO VIVIAN ANTONELLA

13 CANCHASTO ACHO ADELA JESUS

14 CARDENAS MONTERO KARELYS IVANNA

15 CARRILLO TENICELA ANDREA VANESSA

16 CASTILLO PANTA CINTHYA NICOLE

17 CHAHUA LUMBA FIORELLA EVELYN

18 CONDOR CORAL ALVARO SEBASTIAN

19 CORTEZ TELLO CARMEN EDELIZA

20 DIAZ VARGAS MARCO ALEXANDER

21 DUEÑAS LEYVA MILAGROS MERCEDES

22 DURAN SARMIENTO LENNON RENILDO

23 ESPINOZA CORDOVA LUIS ENRIQUE

24 ESPINOZA ECHEGARAY JUAN VICTOR

25 FIESTAS LOZADA JOSE MAURICIO

26 FUERTES HUARACA LINETT ALEJANDRA

27 GAMARRA RODRIGUEZ ADRIANA BELEN

28 GARANADOS YAGUILLO CLAUDIA SOFIA

29 GARAVITO GARCIA RONALDO MIGUEL

30 GARCIA QUINTANA NICOLE DIANA

31 GONZALES RAMOS NICOLE YASMIN

32 GUTARRA RAMIREZ MALU ANGELY

33 HUAMAN COSIO NOHELIA ANDREA

34 HUANCAYO PURIZACA MARISIENKA DANUSKA

35 JARA CHAVARRIA FABIOLA BELEN

36 JUAN DE DIOS LOO KEYLA

37 LAPA MELGAR MERLY IVETT

38 LARA ROMERO LUIS ENRIQUE

39 LLACTA LLANQUE FLOR DE SOFIA

40 LOPEZ BARBOZA JULIO RUBEN ALEJANDRO

41 MACALOPU ROJAS ROSANGELA DANIELA

PUNTAJE DE ENTREVISTA OBSERVACIONES

36.67 -

37.67 -
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I.      ETAPA CON PUNTAJE DE EVALUACIÓN DE ENTREVISTA PERSONAL:

La calificación obtenida por los postulantes en la Entrevista Personal es la siguiente:

44.33 -

NSP NO SE PRESENTÓ

35.33 -

48.33 -

42.00 -

36.67 -

NSP NO SE PRESENTÓ

44.33 -

45.67 -

36.67 -

NSP NO SE PRESENTÓ

47.33 -

48.33 -

47.00 -

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO DE 

ENTREVISTA

40.00 -

NSP NO SE PRESENTÓ

NSP NO SE PRESENTÓ

37.33 -

37.33 -

NSP NO SE PRESENTÓ

40.67 -

38.00 -

NSP NO SE PRESENTÓ

55.67 -

41.00 -

57.00 -

43.00 -

49.00 -

49.67 -

NSP NO SE PRESENTÓ

42.00 -

38.67 -

NSP NO SE PRESENTÓ

48.00 -

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO DE 

ENTREVISTA

37.00 -

NO ALCANZÓ PUNTAJE MÍNIMO DE 

ENTREVISTA

36.00 -
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42 MACEDO DAVILA HANS JUNIOR

43 MALPARTIDA MACHUCA ALISSON MICHELL

44 MANCISIDOR GARCIA MARCELO OSMAN

45 MANGO MANCHEGO YADIRA JOVITA VALERIA

46 MARENGO OJEDA MICUEL CATERIN

47 MERMA PUERTAS EDWARDA

48 MONSALVETA ZULUETA YEYMI DALU

49 MURO MAYANGA LUANA DEL CARMEN

50 ORTEGA LOZANO SHOANDY KARELYS

51 OSORIO SANTOS RENATA DESIREE

52 PARCO SANCHEZ MARIELA ELIANE

53 PARIONA RAMIREZ DIEGO ALONSO

54 QUEVEDO CASTRO NATHALIE CHARLOTTE

55 QUILLAY URIBE ANA MARIA

56 QUIROZ LINARES JESSICA MILAGROS

57 QUISPE MULLISACA YOLANDA ROCIO

58 RAMIREZ HUALLCA RENZO MAURICIO

59 RAMOS LUCAS EDELIZ NAYELY

60 RAMOS TEJADA JULIO

61 RIVERA DELGADO MARICARMEN

62 ROCA HUAMAN BRITNEY MIRELLA FANY

63 RODAS IGNACIO KIARA GUISELLE

64 RODRIGUEZ HUAMAN ALIZ ROSA

65 SALVADOR GONZALES DIANA CAROLINA

66 SANCHEZ CARHUAPOMA KARLA ROSA POLLETT

67 SEMINARIO TORRES KATIA AMBER

68 SORIANO PEREZ KARELIN DEL ROSARIO

69 SOSA ATRAVERO JOSE JAIR

70 SUAÑA TORRES TERESA ISABEL

71 TARAZONA DE LA CRUZ SONIA GIANELLA

72 TOLENTINO GUERRA DANIEL

73 TRUJILLO DIAZ ADRIANA SOFIA

74 VARGAS ESPINOZA JHON JHAIRO

75 VASQUEZ JARA DANIELA  ELIZABETH

76 VASQUEZ ESPINOZA JUAN DIEGO JESUS

77 VASQUEZ SALCEDO EDGAR 

78 VELASQUEZ CAMPOVERDE ANABELA

79 VIERA QUIROZ GABRIEL ELIAS

80 VILLEGAS MATOS RODRIGO ALONSO

42.33 -

NSP NO SE PRESENTÓ

46.67 -

36.33 -

36.00 -

53.00 -

NSP NO SE PRESENTÓ

43.00 -

51.67 -

38.67 -

42.33 -

45.33 -

46.67 -

41.00 -

44.67 -

47.33 -

NSP NO SE PRESENTÓ

50.33 -

40.33 -

45.00 -

60.33 -

44.00 -

53.00 -

56.67 -

50.33 -

NSP NO SE PRESENTÓ

NSP NO SE PRESENTÓ

43.33 -

NSP NO SE PRESENTÓ

NSP NO SE PRESENTÓ

39.00 -

60.00 -

46.67 -

44.00 -

62.00 -

41.67 -

42.67 -

48.67 -

NO CULMINÓ ENTREVISTA
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N° APELLIDOS Y NOMBRES

PUNTAJE DE 

EVALUACIÓN 

CURRICULAR

PUNTAJE DE 

ENTREVISTA
PUNTAJE TOTAL RESULTADO

1 VIERA QUIROZ GABRIEL ELIAS 30.00 62.00 92.00 GANADOR/A

2 RAMOS LUCAS EDELIZ NAYELY 30.00 60.33 90.33 ACCESITARIO/A

3 SUAÑA TORRES TERESA ISABEL 30.00 60.00 90.00 ACCESITARIO/A

4 GUTARRA RAMIREZ MALU ANGELY 30.00 57.00 87.00 ACCESITARIO/A

5 SORIANO PEREZ KARELIN DEL ROSARIO 30.00 56.67 86.67 ACCESITARIO/A

6 GARCIA QUINTANA NICOLE DIANA 30.00 55.67 85.67 ACCESITARIO/A

7 ORTEGA LOZANO SHOANDY KARELYS 30.00 53.00 83.00 ACCESITARIO/A

8 SEMINARIO TORRES KATIA AMBER 30.00 53.00 83.00 ACCESITARIO/A

9 MERMA PUERTAS EDWARDA 30.00 51.67 81.67 ACCESITARIO/A

10 ROCA HUAMAN BRITNEY MIRELLA FANY 30.00 50.33 80.33 ACCESITARIO/A

11 RODAS IGNACIO KIARA GUISELLE 30.00 50.33 80.33 ACCESITARIO/A

12 GARAVITO GARCIA RONALDO MIGUEL 30.00 49.67 79.67 ACCESITARIO/A

13 GARANADOS YAGUILLO CLAUDIA SOFIA 30.00 49.00 79.00 ACCESITARIO/A

14 VASQUEZ ESPINOZA JUAN DIEGO JESUS 30.00 48.67 78.67 ACCESITARIO/A

15 AVILA MONTEZA ADRIAN ANDRES 30.00 48.33 78.33 ACCESITARIO/A

16 CONDOR CORAL ALVARO SEBASTIAN 30.00 48.33 78.33 ACCESITARIO/A

17 HUANCAYO PURIZACA MARISIENKA DANUSKA 30.00 48.00 78.00 ACCESITARIO/A

18 CAMPOS UGAZ SOFIA MARICIELO 30.00 47.33 77.33 ACCESITARIO/A

19 RAMOS TEJADA JULIO 30.00 47.33 77.33 ACCESITARIO/A

20 CORTEZ TELLO CARMEN EDELIZA 30.00 47.00 77.00 ACCESITARIO/A

21 MANCISIDOR GARCIA MARCELO OSMAN 30.00 46.67 76.67 ACCESITARIO/A

22 OSORIO SANTOS RENATA DESIREE 30.00 46.67 76.67 ACCESITARIO/A

23 TARAZONA DE LA CRUZ SONIA GIANELLA 30.00 46.67 76.67 ACCESITARIO/A

24 CARDENAS MONTERO KARELYS IVANNA 30.00 45.67 75.67 ACCESITARIO/A

25 QUIROZ LINARES JESSICA MILAGROS 30.00 45.33 75.33 ACCESITARIO/A

26 RAMIREZ HUALLCA RENZO MAURICIO 30.00 45.00 75.00 ACCESITARIO/A

27 PARIONA RAMIREZ DIEGO ALONSO 30.00 44.67 74.67 ACCESITARIO/A

28 BASTIDAS BALDEON NAOMY MICAELA 30.00 44.33 74.33 ACCESITARIO/A

29 CANCHASTO ACHO ADELA JESUS 30.00 44.33 74.33 ACCESITARIO/A

30 SANCHEZ CARHUAPOMA KARLA ROSA POLLETT 30.00 44.00 74.00 ACCESITARIO/A

31 VELASQUEZ CAMPOVERDE ANABELA 30.00 44.00 74.00 ACCESITARIO/A

32 TOLENTINO GUERRA DANIEL 30.00 43.33 73.33 ACCESITARIO/A

33 GAMARRA RODRIGUEZ ADRIANA BELEN 30.00 43.00 73.00 ACCESITARIO/A

34 MARENGO OJEDA MICUEL CATERIN 30.00 43.00 73.00 ACCESITARIO/A

35 VASQUEZ JARA DANIELA  ELIZABETH 30.00 42.67 72.67 ACCESITARIO/A

36 MACEDO DAVILA HANS JUNIOR 30.00 42.33 72.33 ACCESITARIO/A

II.    RESULTADO FINAL:

De acuerdo a lo establecido en las bases del proceso de selección y según el cuadro de resumen, se obtuvo el siguiente resultado final:
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37 QUILLAY URIBE ANA MARIA 30.00 42.33 72.33 ACCESITARIO/A

38 AYALA SANDOVAL MAXIMO BRIAN 30.00 42.00 72.00 ACCESITARIO/A

39 LAPA MELGAR MERLY IVETT 30.00 42.00 72.00 ACCESITARIO/A

40 VILLEGAS MATOS RODRIGO ALONSO 30.00 41.67 71.67 ACCESITARIO/A

41 GONZALES RAMOS NICOLE YASMIN 30.00 41.00 71.00 ACCESITARIO/A

42 PARCO SANCHEZ MARIELA ELIANE 30.00 41.00 71.00 ACCESITARIO/A

43 DUEÑAS LEYVA MILAGROS MERCEDES 30.00 40.67 70.67 ACCESITARIO/A

44 QUISPE MULLISACA YOLANDA ROCIO 30.00 40.33 70.33 ACCESITARIO/A

45 CARRILLO TENICELA ANDREA VANESSA 30.00 40.00 70.00 ACCESITARIO/A

46 SOSA ATRAVERO JOSE JAIR 30.00 39.00 69.00 ACCESITARIO/A

47 LARA ROMERO LUIS ENRIQUE 30.00 38.67 68.67 ACCESITARIO/A

48 QUEVEDO CASTRO NATHALIE CHARLOTTE 30.00 38.67 68.67 ACCESITARIO/A

49 DURAN SARMIENTO LENNON RENILDO 30.00 38.00 68.00 ACCESITARIO/A

50 ARANA VALENCIA ARIEL ALEXANDER 30.00 37.67 67.67 ACCESITARIO/A

51 ESPINOZA ECHEGARAY JUAN VICTOR 30.00 37.33 67.33 ACCESITARIO/A

52 FIESTAS LOZADA JOSE MAURICIO 30.00 37.33 67.33 ACCESITARIO/A

53 LLACTA LLANQUE FLOR DE SOFIA 30.00 37.00 67.00 ACCESITARIO/A

54 AGUILAR GUTIERREZ CANDY LUZ 30.00 36.67 66.67 ACCESITARIO/A

55 BALLADARES QUINTANA ALEJANDRA JAZMINE 30.00 36.67 66.67 ACCESITARIO/A

56 BUDINICH TORPOCO ANTONELLA DEL PILAR 30.00 36.67 66.67 ACCESITARIO/A

57 MONSALVETA ZULUETA YEYMI DALU 30.00 36.33 66.33 ACCESITARIO/A

58 MACALOPU ROJAS ROSANGELA DANIELA 30.00 36.00 66.00 ACCESITARIO/A

59 MURO MAYANGA LUANA DEL CARMEN 30.00 36.00 66.00 ACCESITARIO/A

60 BRAVO MORIANO IRINA MIRELLA 30.00 35.33 65.33 ACCESITARIO/A

1.-

2.-

3.-

4.- Anexo N° 11 de Declaración Jurada (presentada virtualmente al inicio de la postulación).

5.-

6.-

7.-

OFICINA DE PROCESOS TÉCNICOS DE PERSONAL

OFICINA GENERAL DE RECURSOS HUMANOS

Anexo N° 12 de Compromiso.

Una (01) fotografía en fondo blanco tamaño carnet.

Certificado de antecedentes: policiales, penales y judiciales, la misma que podría ser sustituida por el Certificado Único Laboral para Jóvenes - Certijoven.

Todos los documentos deberá traerlos en físico el día de la suscripción del convenio a la Oficina de Procesos Técnicos de Personal, previa coordinación por correo.

La/el practicante ganador/a de tener alguna consulta y/o duda podrá comunicarse al correo convocatoriadepracticas@mimp.gob.pe

Lima, 13 de febrero de 2026

La/el practicante ganador/a deberá presentar los siguientes documentos debidamente llenados vía correo electrónico para la suscripción de su convenio desde el 

día Lunes 16.02.2026 (Correo: convocatoriadepracticas@mimp.gob.pe) 

 Constancia de egresado/a ( la misma que podría ser sustituida por otro documento que acredite su condición de egresado/a) expedida por la institución 

Educativa Superior, considerando que la emisión de la referida constancia deberá ser dentro de los cinco (05) días hábiles posterior a la publicación de 

ganador, remitido vía correo electrónico convocatoriadepracticas@mimp.gob.pe.

Anexo N° 05 de Ficha de postulación de practicante (presentada virtualmente al inicio de la postulación).

Hoja de vida documentado (presentada virtualmente al inicio de la postulación).


